
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022/O 

WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 

z 2021 roku poz. 1372), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 uchwały nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 zarządzam co następuje. 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 20.257,11 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 20.257,11 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

  

 

Wójt Gminy Żelechlinek 

 

 

Bogdan Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8028



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 100 801,74 0,00 483,11 101 284,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 801,74 0,00 483,11 1 284,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
801,74 0,00 483,11 1 284,85 

 758   Różne rozliczenia 6 692 547,00 0,00 7 314,00 6 699 861,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 21 668,00 0,00 7 314,00 28 982,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 958,00 0,00 7 314,00 9 272,00 

 852   Pomoc społeczna 332 878,39 0,00 12 460,00 345 338,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 110 320,39 0,00 12 460,00 122 780,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
110 320,39 0,00 12 460,00 122 780,39 

 bieżące razem: 12 326 521,21 0,00 20 257,11 12 346 778,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 300 707,66 0,00 0,00 3 300 707,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 147 797,00 0,00 0,00 1 147 797,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8028



 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 882 620,03 0,00 0,00 3 882 620,03 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 19 509 848,90 0,00 20 257,11 19 530 106,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 247 797,00 0,00 0,00 1 247 797,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8028



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 687 377,74 3 687 377,74 3 489 877,74 2 931 027,74 558 850,00 0,00 97 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483,11 483,11 483,11 483,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 687 860,85 3 687 860,85 3 490 360,85 2 931 510,85 558 850,00 0,00 97 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 316 127,74 3 316 127,74 3 213 627,74 2 884 027,74 329 600,00 0,00 2 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483,11 483,11 483,11 483,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 316 610,85 3 316 610,85 3 214 110,85 2 884 510,85 329 600,00 0,00 2 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 706 771,86 4 671 011,86 4 477 185,86 3 667 576,00 809 609,86 0,00 193 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 314,00 7 314,00 7 314,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 714 085,86 4 678 325,86 4 484 499,86 3 674 890,00 809 609,86 0,00 193 826,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 314,00 7 314,00 7 314,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 242,00 10 242,00 10 242,00 10 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 714 752,39 714 752,39 543 387,39 372 911,00 170 476,39 0,00 171 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 460,00 9 460,00 6 659,00 0,00 6 659,00 0,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 212,39 724 212,39 550 046,39 372 911,00 177 135,39 0,00 174 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 17 240,39 17 240,39 1 719,39 0,00 1 719,39 0,00 15 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 460,00 9 460,00 6 659,00 0,00 6 659,00 0,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 700,39 26 700,39 8 378,39 0,00 8 378,39 0,00 18 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 93 443,00 93 443,00 88 593,00 35 567,00 53 026,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 443,00 96 443,00 88 683,00 35 567,00 53 116,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

przed zmianą 41 283,00 41 283,00 36 433,00 23 270,00 13 163,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8028



alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

po zmianach 44 283,00 44 283,00 36 523,00 23 270,00 13 253,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 119 920,51 12 172 211,77 10 993 279,99 7 164 086,74 3 829 193,25 365 200,00 590 161,00 100 000,00 0,00 123 570,78 5 947 708,74 5 947 708,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 257,11 20 257,11 14 546,11 7 797,11 6 749,00 0,00 5 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 140 177,62 12 192 468,88 11 007 826,10 7 171 883,85 3 835 942,25 365 200,00 595 872,00 100 000,00 0,00 123 570,78 5 947 708,74 5 947 708,74 1 229 000,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 882 620,03 3 882 620,03 496 646,03 202 822,00 293 824,03 0,00 3 385 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 882 620,03 3 882 620,03 496 646,03 202 822,00 293 824,03 0,00 3 385 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8028



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Uzasadnienie zmian 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy o kwotę: 

- 3.000,00 zł – na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

- 2.950,00 zł – jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy 

- 483,11 zł – nadanie numeru PESEL 

- 7.314,00 zł – realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

- 6.510,00 zł – aneks do Porozumienia z Powiatem tomaszowskim w sprawie refundacji kosztów poniesionych 

przez gminę w związku z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia dla osób z terenu Ukrainy 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 20.257,11 zł. 

W zakresie wydatków: 

Dokonano zwiększeń i zmniejszeń planu wydatków zgodnie z przyznanymi środkami z Funduszu Pomocy. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 20.257,11 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8028


		2022-12-29T13:42:47+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




